2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2023                               № 64
Об установлении выходных дней
1 и 2 февраля 2023 г.
В соответствии с постановлением администрации Волгоградской   области от 23.01.2023 № 32-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 1 и 2 февраля 2023 г. в связи с 80-летием разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Установить в администрации Суровикинского муниципального района оплачиваемые выходные дни 1 и 2 февраля 2023 г.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений и муниципальных предприятий, подведомственных администрации Суровикинского муниципального района, в установленном порядке принять решения об установлении 1 и 2 февраля 2023 г. выходных дней.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского
муниципального района                                                    Р.А. Слива